
ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW STACJI ZAMOŚĆ 
ważny od 3.09.2018 do 20.10.2018 

ODJAZD z PRZYJ ODJ PRZYJAZD do 

ZAMOŚĆ WSCHÓD 5:01 - Zamość Starówka 5:04 
kursuje codziennie oprócz niedziel 

5:07 
MAGNAT 

5:08 
MAGNAT 

Mokre 5:11 - Zawada 5:19 - Krasnystaw Miasto 6:00 -
 Rejowiec 6:21 - LUBLIN 7:26 

kursuje codziennie oprócz niedziel 

HRUBIESZÓW MIASTO 4:48 - Werbkowice 5:03 -
 Zamość Wschód 5:43 - Zamość Starówka 5:47 

kursuje codziennie oprócz niedziel 

5:50 
HETMAN 

5:51 
HETMAN 

Zawada 6:01 - Szczebrzeszyn 6:15 - Zwierzyniec 6:25 -
 Biłgoraj 6:47 - Stalowa Wola Rozwadów 7:30 - Tarnobrzeg 7:56 -

 Rzeszów Główny 8:51 - Dębica 9:59 - Tarnów 10:18 -
 Kraków Główny 11:45 - Częstochowa Stradom 13:55 -

 Lubliniec 14:21 - Opole Główne 14:55 - Wrocław Główny 15:46 -
 Wałbrzych Główny 17:29 - JELENIA GÓRA 18:29 

kursuje codziennie oprócz niedziel 

ZAMOŚĆ WSCHÓD 8:29 - Zamość Starówka 8:32 8:35 
KANCLERZ 

8:36 
KANCLERZ 

Mokre 8:39 - Zawada 8:47 - Krasnystaw Miasto 9:28 -
 Rejowiec 9:49 - LUBLIN 10:51 

LUBLIN 9:054 - Rejowiec 10:04 - Krasnystaw Miasto 10:24 -
 Zawada 11:06 - Mokre 11:14 

11:17 
KASZTELAN 

11:18 
KASZTELAN Zamość Starówka 11:21 - ZAMOŚĆ WSCHÓD 11:24 

HRUBIESZÓW MIASTO 11:12 - Werbkowice 11:27 -
 Zamość Wschód 12:07 - Zamość Starówka 12:11 

kursuje w niedziele 

12:14 
GALICJA 

12:15 
GALICJA 

Zawada 12:25 - Szczebrzeszyn 12:47 - Zwierzyniec 12:47 -
 Biłgoraj 13:08 - Stalowa Wola Rozwadów 13:51 -

 Tarnobrzeg 14:16 - Rzeszów Główny 15:16 - Dębica 16:25 -
 Tarnów 16:43 - Kraków Główny 17:48 -

 Częstochowa Stradom 20:03 - Lubliniec 20:28 -
 Opole Główne 21:01 - WROCŁAW GŁÓWNY 21:51 

kursuje w niedziele 

ZAMOŚĆ WSCHÓD 12:30 - Zamość Starówka 12:33 12:36 
ODRODZENIE 

12:36 
ODRODZENIE 

Mokre 12:39 - Zawada 12:48 - Krasnystaw Miasto 13:29 -
 Rejowiec 13:50 - LUBLIN 14:50 

LUBLIN 13:30 - Rejowiec 14:31 - Krasnystaw Miasto 14:51 -
 Zawada 15:33 - Mokre 15:41 

15:44 
ODRODZENIE 

15:45 
ODRODZENIE Zamość Starówka 15:48 - ZAMOŚĆ WSCHÓD 15:51 

ZAMOŚĆ WSCHÓD 16:05 - Zamość Starówka 16:08 16:11 
KASZTELAN 

16:11 
KASZTELAN 

Mokre 16:14 - Zawada 16:23 - Krasnystaw Miasto 17:04 -
 Rejowiec 17:25 - LUBLIN 18:31 

LUBLIN 16:57 - Rejowiec 17:57 - Krasnystaw Miasto 18:18 -
 Zawada 19:00 - Mokre 19:08 

19:11 
KANCLERZ 

19:12 
KANCLERZ Zamość Starówka 19:15 - ZAMOŚĆ WSCHÓD 19:18 

LUBLIN 20:08 - Rejowiec 21:07 - Krasnystaw Miasto 21:27 -
 Zawada 22:09 - Mokre 22:17 

kursuje codziennie oprócz sobót 

22:20 
MAGNAT 

22:21 
MAGNAT 

Zamość Starówka 22:24 - ZAMOŚĆ WSCHÓD 22:27 
kursuje codziennie oprócz sobót 

JELENIA GÓRA 10:47 - Wałbrzych Główny 11:32 - 
Wrocław Główny 12:56 - Opole Główne 13:45 -

 Częstochowa Stradom 14:47 - Kraków Główny 17:00 - Tarnów 18:25 -
 Dębica 18:42 - Rzeszów Główny 19:37 - Kolbuszowa 19:59 -

 Tarnobrzeg 20:32 - Stalowa Wola Rozwadów 20:58 - Biłgoraj 21:41 -
 Zwierzyniec 22:03 - Szczebrzeszyn 22:12 - Zawada 22:26 

22:37 
HETMAN 

22:38 
HETMAN 

Zamość Starówka 22:41 - Zamość Wschód 22:45 –
 Werbkowice 23:25 - HRUBIESZÓW MIASTO 23:40 

 


